
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 26/02/2015 № 673 
 

Об утверждении реестра муниципальных работ (услуг)  

МБУ «ТРК «БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ» на 2015 год 

 

 

В соответствии с постановлением  администрации Сосновоборского городского 

округа от 03.11.2010 № 2244 «Об утверждении Порядка формирования 

муниципального задания и  обеспечения выполнения муниципального задания за счѐт 

средств местного бюджета муниципальными учреждениями Сосновоборского 

городского округа» (с изменениями от 05.12.2011 № 2185, от 10.01.2013 № 20), 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (работ) Сосновоборского 

муниципального бюджетного учреждения МБУ «ТРК»  «БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»  на 

2015 год (Приложение). 

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк". 

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

 5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                            В.Б.Садовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Пресс-центр) Исп. Арибжанов Р.М. 

6-28-58; СЕ 



 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Сосновоборского городского округа 

от 26/02/2015 № 673  

 (Приложение)  

 

РЕЕСТР 

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся 

в ведении пресс-центра администрации Сосновоборского городского 

округа Муниципальным бюджетным учреждением «ТРК «БАЛТИЙСКИЙ 

БЕРЕГ» 
 

№ 

п/

п  
 

Наименование 

муниципальной 

услуги (работы)  
 

Категории 

потребителей 
муниципальной 

услуги (работы)  
 

Единицы 

измерения 

показателя 

объема 

(содержания) 
муниципальной 

услуги 

(работы)  

Показатели, 

характеризу

ющие 

качество 
муниципаль

ной услуги  

Наименования 

муниципальны

х учреждений 

(групп 

учреждений), 

оказывающих 
муниципальную 

услугу 

(выполняющих 

работу)  
1. Производство и 

распространение 

информационных, 

музыкальных и 

культурно-

просветительских 

радиопрограмм, в том 

числе Интернет-

вещание.  

Физические лица  
 

Объем вещания 

(час.)  
 

24 часа в 

сутки 

муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«ТРК 

«Балтийский 

Берег» 

2. Производство и 

распространение 

информационных 

радиопрограмм по 

проводному радио. 

Физические лица  
 

Объем вещания 

(час.)  
 

96 часов в 

год 

муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«ТРК 

«Балтийский 

Берег» 

 

 

 

 
 


